GAMARA
MUNICIPAL
DEPAUDALHO
c a  a a  r  c  w p i i« i a  j  ci x o  t t  U t - v ' C â m a r a  M u n i c S p a i c i o P a t i s a , « %

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 0 5  * DE 15 DE AGOSTO DE 2022

EMENTA: Dispõe sobre a concessão de título
de cidadão honorífico e dá outras providências.

O vereador Wellington da Costa Macedo, no uso de suas atribuições legais, amparado
pelo art. 98, inciso II, do Regimento interno desta Casa Legislativa, também de acordo
com o art. 150, §1°, inciso d e art. 29, inciso XVII da LOM, submete à apreciação dos
demais vereadores o presente Projeto de Decreto Legislativo n° /2021

Art. 1o. Concede Título de de Cidadão Honorífico a Ludmila Barbosa Lins Aroucha, em
reconhecimento pelos bons relevantes serviços prestados a este município.

Art. 2°. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se
as disposições em contrário.

Sala das sessões da Câmara Municipal do Paudalho, 15 de Agosto 2022.

Vereador

|  GABINETE DO VEREADOR

KTÊTODO POVO
GABINETE DO VEREADOR

D E U S  N O C O M A N D O  S E M P R E !

Endereço: Rua Cons. João Alfredo, 86, Paudalho -  PE
Cep: 55825-000
Telefone: (81) 3636-1306 | (81) 3636-1328
E-mail: contato@camarapaudalho.pe.gov.br/